
Contacto

Teléfono 967438001
Fax 967438001
Correo Electrónico secretarionerpio@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(02530) Nerpio España
ES421

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 11.079,18 EUR.
Importe 13.405,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.079,18 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente Mesas y carpas 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2023 a
las 15:00 horas.

PROYECTO: MESAS Y CARPAS Tipo de Financiación: Fondo Europeo Agrícola de Desarrollo Rural
Programas de financiación: Expte L0201.2.192.04.423 Medida 19 LEADER. EDLP del Programa de Desarrollo
Rural CLM 2014/2022 FEADER % 77,482758620689694 JCCM 22,517241379310299 % AGE %

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2p9jmDYsErl%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A un solo lote

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Nerpio
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ayuntamientodenerpio.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=htLLvIjx2egQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2p9jmDYsErl%2FR5QFTlaM4A%3D%3D
https://www.ayuntamientodenerpio.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=htLLvIjx2egQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Nerpio

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(02530) Nerpio España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/11/2023 a las 14:59

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Nerpio

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(02530) Nerpio España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Nerpio

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(02530) Nerpio España



Valor estimado del contrato 1.038,18 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 1.256,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.038,18 EUR.
Clasificación CPV

39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina),
complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos
(excluida la iluminación) y productos de limpieza.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Valor estimado del contrato 10.041 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 12.149,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.041 EUR.
Clasificación CPV

39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina),
complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos
(excluida la iluminación) y productos de limpieza.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Objeto del Contrato: PROYECTO: MESAS Y CARPAS Tipo de Financiación: Fondo Europeo Agrícola de
Desarrollo Rural Programas de financiación: Expte L0201.2.192.04.423 Medida 19 LEADER. EDLP del
Programa de Desarrollo Rural CLM 2014/2022 FEADER % 77,482758620689694 JCCM 22,517241379310299 %
AGE %

Valor estimado del contrato 11.079,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.405,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.079,18 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la iluminación)
y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Lote 1: Carpas

Descripción del lote Carpas de distintas características

Lote 2: Mesas

Descripción del lote Mesas plegables rectangulares

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación Expte L0201.2.192.04.423 Medida 19 LEADER. EDLP del Programa de Desarrollo
Rural CLM 2014/2022 FEADER % 77,482758620689694 JCCM 22,517241379310299 %

ID 0000012354466 |  2023-001079067 | Thu, 28 Dec 2023 15:01:03:388 CET 170377202790290470UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -



@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


